PAGE

                                                              [image: image1.png]= = S e NN
Ve RNNNNEE e e

2 e TEAGLL

NN

СОВЕТ

 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

                                                           РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2012 года                                                                            № 168
поселок Первомайский
Об утверждении Порядка предоставления материальной помощи гражданам, проживающим на территории Первомайского

сельского поселения Кущевского района, попавшим в
трудную жизненную ситуацию
В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Программы социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2009-2012 годы, утвержденной решением Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 11 декабря 2009 года № 19 «Об утверждении Программы социально-экономического развития Первомайского сельского поселения Кущевского района на 2009-2012 годы», Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:
 1.Утвердить Порядок предоставления материальной помощи гражданам, проживающим на территории Первомайского сельского поселения Кущевского района, попавшим в трудную жизненную ситуацию, согласно приложению  к настоящему решению.

 2. Признать утратившим силу решение Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 15 марта 2007 года № 74 «Об утверждении положения по оказанию мер адресной материальной  помощи гражданам и их семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоян ную планово-бюджетную комиссию (Туз) Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района.

  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                              В.Ф.Шевченко

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района                                                                            Е.И.Поступаева